

Bodegaen ApS

Åboulevarden 33, 8000 Århus C

CVR-nr. 32 67 21 91

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Simon Kielemann Grønkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33
8000 Århus C

CVR-nr.: 32 67 21 91
Stiftet: 8. januar 2010
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Kielemann Grønkjær, direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive bodega i Aarhus midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.657.927 mod 3.767.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.875 mod 1.117.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.657.927	3.767.065
1 Personaleomkostninger	-2.498.543	-2.634.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.664	-91.073
Driftsresultat	1.098.720	1.041.140
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-192.796	194.604
Andre finansielle indtægter	74.799	179.472
Øvrige finansielle omkostninger	-10.334	-24.573
Resultat før skat	970.389	1.390.643
Skat af årets resultat	-257.514	-273.347
Årets resultat	712.875	1.117.296
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-227.796	194.604
Udbytte for regnskabsåret	900.000	2.298.100
Overføres til overført resultat	40.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.600.408
Disponeret i alt	712.875	1.117.296

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	118
3	Indretning af lejede lokaler	93.520	107.615
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.520</u>	<u>107.733</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	252.796
	Deposita	253.841	246.248
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.841</u>	<u>499.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.361</u>	<u>606.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	112.635	110.647
	Varebeholdninger i alt	<u>112.635</u>	<u>110.647</u>
	Udskudte skatteaktiver	1.312	5.694
	Andre tilgodehavender	1.874.975	4.431.101
	Periodeafgrænsningsposter	5.917	11.065
	Tilgodehavender i alt	<u>1.882.204</u>	<u>4.447.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>423.628</u>	<u>32.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.418.467</u>	<u>4.590.507</u>
	Aktiver i alt	<u>2.765.828</u>	<u>5.197.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	90.000	90.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	227.796
7 Overført resultat	1.106.526	1.065.855
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	2.298.100
Egenkapital i alt	<u>2.096.526</u>	<u>3.681.751</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	208.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.276	295.305
Selskabsskat	73.132	62.938
Anden gæld	384.894	948.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.302</u>	<u>1.515.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>669.302</u>	<u>1.515.533</u>
Passiver i alt	<u>2.765.828</u>	<u>5.197.284</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.339.581	2.413.595
Andre omkostninger til social sikring	55.582	57.684
Personaleomkostninger i øvrigt	103.380	163.573
	<u>2.498.543</u>	<u>2.634.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>96.722</u>	<u>96.722</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>96.722</u>	<u>96.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-96.604	-83.187
Årets afskrivninger	-118	-13.417
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-96.722</u>	<u>-96.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>118</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	831.514	817.821
Tilgang i årets løb	46.451	13.693
Kostpris 31. december 2016	<u>877.965</u>	<u>831.514</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-723.899	-646.243
Årets afskrivninger	-60.546	-77.656
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-784.445</u>	<u>-723.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>93.520</u>	<u>107.615</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	25.000
Opskrivninger 1. januar 2016	227.796	33.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	194.604
Årets tilbageførsler på afgang	-227.796	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	227.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	252.796
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	90.000	150.000
Overført fra frie reserver	0	-60.000
	90.000	90.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	227.796	33.192
Resultatandel	-227.796	194.604
	0	227.796
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.065.855	2.606.263
Årets overførte overskud eller underskud	40.671	-1.600.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	225.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-225.000
Kapitalnedsættelse	0	60.000
	1.106.526	1.065.855

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.298.100	0
Udloddet udbytte	-2.298.100	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>2.298.100</u>
	<u>900.000</u>	<u>2.298.100</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse vedr. erhvervslokaler. Den samlede husleje udgjorde i 2016 t.kr. 526, og huslejen forøges hvert år med t.kr. 18. Huslejekontrakten kan af hver af parterne opsiges med seks måneders varsel, hvorved selskabet har en huslejeoplygtelse på t.kr. 263.